
P O R T A R I A  Nº  024/2008 
 

 
 
“CONCEDE FÉRIAS AOS 
SERVIDORES QUE ESPECIFICA”. 

 
 
 

LÍDIO LEDESMA, Prefeito Municipal de Iguatemi, 
Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, 

 
 
R E S O L V E: 
 
 
I - Conceder 15 (quinze) e 30 (trinta) dias 

consecutivos de férias regulamentares aos servidores relacionados, 
respectivamente, nas Tabelas I e II do Anexo Único desta Portaria. 

 
 
II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 
 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE 

IGUATEMI, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS VINTE E OITO 
DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE DOIS MIL E OITO. 

 
 
 
 

LÍDIO LEDESMA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 



 2 

 
 

 

ANEXO ÚNICO - PORTARIA Nº 024/2008 
 
 
TABELA I 
NOME  CARGO SÍMBOLO PERÍODO AQUISITIVO 

INÍCIO/TÉRMINO 
PERÍODO DE GOZO 

INÍCIO/TÉRMINO 
Anailton da Silva Batista Oficial de Manutenção GMT 10.04.2007 a 09.04.2008 28.01.2008 a 11.02.2008 

 

 

TABELA II 

NOME  CARGO SÍMBOLO PERÍODO AQUISITIVO 
INÍCIO/TÉRMINO 

PERÍODO DE GOZO 
INÍCIO/TÉRMINO 

Ana Paula Turatto Assistente de Administração SAF 05.12.2006 a 04.12.2007 06.02.2008 a 06.03.2008 
Adair Dutra Queiroz Auxiliar de Serviços Diversos GMT 02.02.2007 a 01.02.2008 01.02.2008 a 01.03.2008 
Glaussia Aparecida Dias Passos Cirurgiã Dentista PNS 01.03.2007 a 29.02.2008 01.02.2008 a 01.03.2008 
Ivete Ramos Garcia Ajudante de Manutenção  GMT 19.03.2007 a 18.03.2008 01.02.2008 a 01.03.2008 
Izabel Paniágua Benites Auxiliar de Enfermagem AAS 01.02.2006 a 30.04.2007 01.02.2008 a 01.03.2008 
Izilda Martins dos Santos  Auxiliar de Serviços Diversos GMT 01.09.2006 a 31.08.2007 01.02.2008 a 01.03.2008 
Jaqueline Lopes Barbosa Gerente de Núcleo A DAS 01.09.2006 a 31.08.2007 06.02.2008 a 06.03.2008 
Maria Cristina Toninatto Auxiliar de Enfermagem AAS 01.02.2007 a 31.01.2008 01.02.2008 a 01.03.2008 
Vanusa Marques dos Santos  Enfermeira PNS 18.08.2006 a 17.08.2007 11.02.2008 a 11.03.2008 

 


